中装协〔2021〕97号                 签发人：张京跃
关于召开中国建筑装饰协会医养装饰产业分会成立大会

暨第一届中国建筑装饰行业医养产业先锋展的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），各会员单位、医养产业类相关单位和个人：

为贯彻执行党中央、国务院关于扩大开放医养产业发展和建设的有关方针政策，更好的实现“十四五”规划和二〇三五年医养产业远景目标，帮助会员单位在医养产业领域取得更好的发展，经协会研究决定，并经中国建筑装饰协会八届五次理事会、常务理事会会议通过，成立了中国建筑装饰协会医养装饰产业分会。现定于2021年11月26日在上海召开中国建筑装饰协会医养装饰产业分会成立大会，同期举办第一届中国建筑装饰行业医养产业先锋展启动大会。
中国建筑装饰行业医养产业先锋展，将作为中国建筑装饰协会医养装饰产业分会的重要年度活动，在全国建筑装饰行业及教育科研领域进行推广普及，塑造中国力量面向国际的平台和窗口。

第一届中国建筑装饰行业医养产业先锋展将于2021年11月至2022年9月期间分为三阶段进行：

第一阶段，组织发动阶段（2021年11月至2022年3月）：将动员全国建筑装饰行业从业领域及教育科研领域对于本活动的积极参与，汇集行业专家及企业精英，成立活动组织机构和评审委员会，确定活动作品管理办法，拟定于2022年3月正式公布先锋展活动展示作品的管理办法。
第二阶段，分站展阶段（2021年4月至2022年8月）：将在全国分区域多个城市举行分站展，在各分站将举行医养产业先锋展活动内容分享，根据中央精神，围绕 “十四五”规划和二〇三五年医养产业远景目标，就中国建筑装饰行业及医养产业领航发展、智慧创新、跨界联合、多维升级等相关内容与各地从业领域及教育领域精英进行交流和分享，各分站提交有高度、有品质的作品进入第三阶段全国展展示。
第三阶段，全国展阶段（2022年9月）：将综合展示进入全国展的高品质作品、医养产业相关信息及相关的交流和分享活动，本通知下发后，请各地建筑装饰协会大力组织本地从业领域及教育领域积极参与，组织出能够代表区域和全国水平的优秀作品，提交一批能够带领中国建筑装饰行业医养产业发展的先锋代表，在中国新时代的大环境下，培养更多优秀的新生代力量。
展示类别：

围绕建筑装饰行业医养产业相关的有高度、有品质、有创新理念的优秀先锋作品，作品分医养从业类和医养教育科研成果类两大维度征集，申报方向如下：

1. 医养从业类为如下四大方向：

1）医养建设工程项目（包括开发、设计、施工）；

2）医养智慧科技类；

3）医养产品设备类；

4）医养运营管理类。

2. 医养教育科研成果类方式为如下：

根据活动组织机构和评审委员会意见，提出围绕建筑装饰行业医养产业相关命题，进行作品征集，拟定于2022年3月正式公布命题内容。
现将本会议有关事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会医养装饰产业分会

协办单位：大原建筑设计咨询（上海）有限公司
          上海新东苑实业有限公司

无锡百宏置业有限公司

上海盛年锦时文化有限公司

支持单位：北京天华北方建筑设计有限公司

          无锡百卫生物科技有限公司

二、会议信息
会议时间：2021年11月26日

报到时间：2021年11月25日（体验住宿人员）

活动规模：100人

会议地点：上海市闵行区快乐家园·慧音剧场（金光路199 号3 楼）

防疫要求：参会人需提供48小时内核酸检测报告。

住宿地点：上海市闵行区快乐家园合院及指定养老公寓住宿，养老公寓尊享体验（自愿体验，需提前预约，住宿费用自理，报“医养分会先锋展”享优惠体验价，防疫要求及住宿详情见公众号）。

三、会议议程

	板块
	时间
	主题
	地点

	11月25日
	12：00-22：00
	与会代表报到、入住
	快乐家园

	11月26日
	09：00-09：30
	签到
	快乐家园

慧音剧场

	09：30-09：45
	大会开幕、协会领导致辞

	09：45-10：00
	分会秘书长工作展望
中国建筑装饰行业医养产业先锋展介绍

	10：00-10：15
	分会成立仪式、先锋展启动仪式

	10：15-10：30
	茶歇、交流

	10：30-11：45
	行业专家、企业精英分享

主题方向：
十四五、二〇三五，新时代、新生代，产业领航、智慧创新，跨界联合、多维升级。
演讲嘉宾及内容，详见公众号。

	午餐
	11：45-13：00
	午餐-自助餐
	快乐家园

	观摩
	13：00-14：00
	快乐家园参观（疫情原因，控制参观名额）

限制50人内，分两批，需提前报名申请，审核通过后可参与此项，详见公众号。
	快乐家园

四、会议费用

本此活动自愿参加，1000元/人（含会议费、餐费、资料费等），汇款请备注“医养分会先锋展会议费”。

汇款账户：

户  名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐  号：01090315500120105251830

五、联系方式

本次活动由中国建筑装饰协会主办，中国建筑装饰协会医养装饰产业分会承办，请各地方协会及广大会员企业各有关单位和人员踊跃参加。

负责人：刘  燕

联系人：王建明  13636621005
微信公众号：中装协医养装饰产业分会（gh_f0fe960dc532）

联系邮箱：cbda@cbda.vip
                           中国建筑装饰协会
2021年10月27日
- 2 -
- 1 -